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FORUMI RINOR ISLAM - ISLAMIC YOUTH FORUM 

Çairska nr.01 - 1000 Shkup, Maqedonia e Veriut; www.fri.org.mk ; info@fri.org.mk 
 

DEPARTAMENTI PËR TË RINJË  

KOMISIONI  PËR BURSA STUDENTORE DHE NXËNËS  

FORMULAR BURSA PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023 
 

 TË DHËNA PËR STUDENTIN/ NXËNËSIN (APLIKUESIN PËR BURSË) 
 

Emri /Atësia/ Mbiemri:  

Datëlindja (data/muaji/viti):  Numri amë:  

Vendi i lindjes:  

Gjinia: a. Mashkullore: b. Femërore: 

Adresa aktuale:  

Telefoni Celular: Shtëpi: 

E-mail:  

Shtetësia:  

Kombësia:  

Shteti/qyteti në të cilin studion:  

Emri i universitetit / shkollës mesme  

(emri i plotë); 

 

Fakulteti (emri i potë):  

Dega:  

Shkalla e studimeve (viti aktual):  

Sa vite zgjasin studimet tuaja:  

ID e studentit / Nr. i indeksit  

Statusi (çështja e pagesës): a. studentë me kuotë shtetërore b. me participim 

Shuma e të hollave që paguani:  

Nota mesatare:  

Gjuha amtare:  

Njohja e gjuhëve të huaja: 1. _  ,  2.   , 3.   , 
 

4.   _,  5.   _, 6.   , 

Njohuritë e juaja në kompjuter 
 

(programe kompjuterike): 

1.   _,  2.   _, 3.   , 
 

4.   _,  5.   _, 6.   , 

http://www.fri.org.mk/
mailto:info@fri.org.mk
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A keni aplikuar edhe më herët për 

bursë studentore pranë FRI-së 

Po 
 

(viti akademik)    

 
Jo 

 

(TË DHËNA PËR FAMILJEN) 

 
 

Gjendja civile e prindërve: a. të martuar b. të ndarë c. të vejë 

Numri i fëmijëve (përveç teje):  
Emri (i fëmijëve tjerë) Lidhja familjare Mosha Statusi 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    

 

Emri dhe mbiemri i babait:  
Adresa:  
Profesioni, vendi i punës:   
Telefon: Celular: Punë: Shtëpi: 

 
A është ndonjëri nga prindërit tuaj 

i evidentuar në byronë për 

punësim dhe pranon ndihme 

sociale? 

 
 

a. babai 

 
 

b. nëna 

A është ndonjëri prej prindërve 

fizikisht i paaftë? 

 

 

DEKLARATË 
 

Deklaroj se të gjitha informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të plota dhe të sakta. 
 

Jam i/e vetëdijshëm/e se çdo informatë e dhënë gabimisht apo lëshim mund të rezultojë në refuzim të kërkesës për bursë 

studentore. 

 

 

 

_______________________ ____________________________ 

Nënshkrimi i aplikantit Data dhe vendi i aplikimit 
 

A keni shfrytëzuar edhe më herët bursë 

studentore nga FRI ose ndonjë 

organizatë tjetër? 

 
Po 

 

(viti akademik)    

 
 

Jo 

A jeni duke aplikuar në ndonjë 

organizatë tjetër për bursë studentore 

(për këtë vit akademik) 

 
Po (emri i organizatës) 

 
 

Jo 

Nëse bursa nuk u jepet a mund te 

përballoni studimet tuaja? 

 
Po 

 
Jo 

A jeni në marrëdhënie pune? Po (emri i firmës)  
Jo 


